

اعلامیه مطبوعاتی

مرگ ۱۱ نظامی در سوات: نیروهای مسلح پاکستان، چوب سوخت برای جنگ‌های صلیبی به رهبری امریکا نیستند!
حمله بر ارتش پاکستان به هدف مجبور کردن آن‌ها برای ادامه جنگ صلیبی امریکا راه‌اندازی می‌شود



(ترجمه)

حزب التحریر-ولایه پاکستان حمله بر نظامیانی پاکستانی را در منطقه سوات به تاریخ ۳ فروری ۲۰۱۸م شدیداً تقبیح می‌کند و از الله سبحانه و تعالی بهشت‌برین برای آن‌ها استدعاء دارد. حکام فعلی پاکستان اجازه به F.B.I, C.I.A و دیگر شبکه‌های نظامی شخصی داده، تا گشت‌وگزار آزادانه در جاهای بسیار اساس پاکستان کنند.

نظامیان ما از سرک عادی عبور نمی‌کردند که بر آن‌ها حمله صورت گرفت، بلکه آن‌ها در محوطه نظامی‌شان قرار داشتند. سؤال این‌جاست، که چطور انتحارکننده توانست داخل مرکز نظامی شود؟

واقعیت امر اینست که امریکا در افغانستان با مقاومت شدید و تحقیرآمیزی مجاهدین افغان روبرو شده است و آن‌ها توان و جرئت مقاومت با مجاهدین را ندارند. بنابر این، امریکا می‌خواهد که ارتش پاکستان را مجبور کند تا بیشتر برای حفاظت ارتش‌اش در افغانستان، جنگ کنند. پس امریکا روش گذشته‌اش را احیاء کرده، حمله پنهانی بر ارتش پاکستان را بکار انداخته و مسؤولیت آن‌را گروپ‌های نام‌نهادی بر عهده می‌گیرند. امریکا تلاش دارد تا ارتش پاکستان را مجبور نماید که برای عملیات نظامی علیه مجاهدین، زیر نام مبارزه علیه دهشت‌افگنی، مبارزه نماید. بنابر این، ارتش پاکستان بر این جنگ ترغیب می‌گردد تا چوب سوخت برای جنگ صلیبی به رهبری امریکا باشد.

برای افسران مخلص ارتش پاکستان لازم نیست که توسط این اقدام دیرینه‌ای امریکا فریب بخورند و قربانی ارتش بزدل امریکا در منطقه شوند. حضرت ابوهریره رضی الله تعالی عنه از رسول الله صلی الله علیه وسلم روایت می‌کند که فرمود:

«لَا يُلْدَعُ الْمُؤْمِنُ مِنْ جُحْرِ وَاحِدٍ مَرَّتَيْنِ»

ترجمه: مؤمن از یک سوراخ دو بار گزیده نمی‌شود.

ای مسلمانان مخلص ارتش پاکستان! نباید از رهبران خائنی که در سطح رهبری‌تان قرار گرفته و از امریکای ظالم نمایندگی می‌کنند، اطاعت کنید. خون پاک شما باید دیگر برای جنگ صلیبی به رهبری امریکا ریختانده نشود. برعلاوه، دلیل اصلی بی‌ثباتی و هرج و مرج در منطقه، موجودیت امریکا در منطقه است و تا آن‌که این "دجال" از این منطقه اخراج نگردد، ریختاندن خون ما در منطقه بی‌مورد ادامه خواهد داشت. فشار مجاهدین افغانستان، امریکا را به میز مذاکره کشانده است.

پس با ملاحظه کردن برادران‌تان، اگر مسیر تدارکات امریکا از طرف اداره استخباراتی پاکستان مسدود می‌شد و حکام پاکستان مجاهدین افغانستان را همان‌گونه، که در زمان حمله شوروی بر افغانستان مورد حمایت خود قرار دادند، حمایت می‌کردند، امریکا با سرنوشت شوروی مواجه می‌شد و با بسیار ذلت از منطقه اخراج می‌گردید.

به هرصورت، حالات و اوضاع سیاسی فعلی و رهبران نظامی پاکستان، اجازه آن‌چه را که علیه امریکا لازم است، صورت گیرد، نمی‌دهند. در نتیجه این وظیفه مقدس ارتش پاکستان است که به حزب التحریر طلب نصرت دهد تا بتواند از این طریق به احیای خلافت راشده بر منهج نبوت دست یابد، که با انجام چنین کاری، خلافت اسلامی مسیر تدارکاتی امریکا و سفارت و قونسولگری‌های آن را مسدود خواهد کرد و استخبارات امریکا و دیگر کمپنی‌های نظامی شخصی و نظامیان ارتش پاکستان را که با امریکا همکاری داشته‌اند، اخراج خواهد کرد و به ارتش پاکستان دستور خواهد داد که به مجاهدین همکاری زیاد کنند. و باید این امر در اولویت کاری افسران نظامی پاکستان قرار داشته باشد، که با انجام این کار افتخار شکست دو ابر قدرت جهان را بدست خواهند آورد.

پس ای افسران مخلص و مسلمان پاکستان! برای رضای الله سبحانه و تعالی و کامیابی دنیا و آخرت، امت را از این بدبختی و بی‌ثباتی که قرار دارند، از طریق تطبیق اسلام، نجات دهید.

﴿وَلَا تَهِنُوا وَلَا تَحْزَنُوا وَأَنْتُمْ الْأَعْلَوْنَ إِنْ كُنْتُمْ مُؤْمِنِينَ﴾

[آل عمران: ۱۳۹]

ترجمه: (از جهاد در راه الله سبحانه و تعالی به سبب آن‌چه بر سرتان می‌آید) سست و زبون نشوید و (برای کشته‌گان‌تان) غمگین و افسرده نگردید، و شما (با تأییدات الهی و قوه ایمان راستین و نیروی حقیقی که از آن دفاع می‌کنید) برتر (از دیگران) هستید (و پیروزی و بهروزی از آن شما است) اگر به راستی مؤمن باشید (و بر ایمان دوام داشته باشید).

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه پاکستان

شماره صدور: PR/۱۸۰۰۷

۱۹ جمادی الاول ۱۴۳۹ هـ.ق

۵ فیوری ۲۰۱۸ م